ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июня 2021 года                   № 56                               г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты
[bookmark: _GoBack]
	За образцовое исполнение служебных обязанностей, высокие показатели, многолетнюю добросовестную и эффективную службу и в связи с 15-летием образования отряда мобильного особого назначения Управления Росгвардии по Республике Калмыкия

постановляю:

	объявить Благодарность Главы города Элисты:
	Сукову
Александру
Алексеевичу

-
	полицейскому (взрывотехнику) инженерно-технической группы отряда мобильного особого назначения Управления Росгвардии по Республике Калмыкия;

	Церенову
Батнасуну
Викторовичу

-
	старшему инструктору группы профессиональной служебной и физической подготовки отделения по работе с личным составом  отряда мобильного особого назначения Управления Росгвардии по Республике Калмыкия.

Глава города Элисты					              Н. Орзаев